
ARRÊTÉ N° 06020241029502

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 61 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 29 octobre 2024

Madame Lucie DEHEYER
pour le Président par délégation la DGA

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241021001337001 Agent de maîtrise
principal

Directeur(trice)
Adjoint(e) aux

Services Techniques

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MOUY 60250 MOUY 24/10/2024 01/01/

2025 Technique

V060241023000157001
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Responsable Vie
associative, sportive

et citoyenneté
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 23/10/2024 01/02/

2025
Vie associative,
sportive et
citoyenneté

V060241023000216001 Adjoint technique Agent de
restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MERU 60110 Meru 23/10/2024 02/12/

2024 DASA

V060241023000500001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier(e)Municipal Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 MERU 60110 Meru 23/10/2024 25/11/

2024 PM

V060241023000585001 Bibliothécaire
Responsable des

archives et du fonds
patrimonial

Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 SENLIS 60300 Senlis 23/10/2024 01/01/

2025 Médiathèque

V060241023000602001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Assistant ou
assistante de gestion

administrative

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 THIVERNY 60160 THIVERNY 28/10/2024 23/10/

2024

V060241023000767001

Attaché
Ingénieur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien

CHARGE.E DE
MISSION

INFRASTRUCTURES
DE MOBILITE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD

OISE (ACSO) 60100 Creil 23/10/2024 01/12/
2024 MOBILITES

V060241023000846001 Attaché
Attaché principal

Secrétaire général -
DGA Solidarité (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 23/10/2024 02/12/
2024 241013 - SD

V060241023000880001 Adjoint
d'animation

Directeur(trice)
enfance jeunesse

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 MERU 60110 Meru 23/10/2024 25/11/

2024 DASA

V060241023000932001

Conseiller socio-
éducatif
Educateur de
jeunes enfants
Assistant socio-
éducatif
Puéricultrice
Infirmier en soins

Animateur/rice RPE Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET
D'HALATTE 60700 Pont sainte
maxence

23/10/2024 24/10/
2024 Petite enfance

Arrêté n° 06020241029502

Page 2/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

généraux
Psychologue de
classe normale

V060241023000939001 Ingénieur GEOMATICIEN SIG
H/F

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES SABLONS 60175 Villeneuve
les sablons

23/10/2024 15/02/
2025

V060241023000959001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Directeur ALSH Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET
D'HALATTE 60700 Pont sainte
maxence

23/10/2024 01/11/
2024 ENFANCE

V060241023000969001 Assistant de
conservation ARCHIVISTE H/F Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES SABLONS 60175 Villeneuve
les sablons

23/10/2024 01/01/
2025

V060241023001008001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé(e) d'accueil
et de secrétariat

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET
D'HALATTE 60700 Pont sainte
maxence

23/10/2024 18/11/
2024 Culturel

V060241023001053001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur
Périscolaire / ALSH

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET
D'HALATTE 60700 Pont sainte
maxence

23/10/2024 01/11/
2024 ENFANCE

V060241023001074001

Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement
Agent de maîtrise

Chef de cuisine
itinérant (h/f)

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 23/10/2024 02/12/
2024 241023 - FB

V060241023001103001 Adjoint technique Agent d'exploitation
des routes (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 23/10/2024 04/03/
2025 241023 - CD

V060241023001124001 Technicien Géomaticien SIG -
SIR (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 23/10/2024 01/01/
2025 241023 - MC

V060241023001132001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent technique
CRIP

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 23/10/2024 13/11/
2024 DEF-S. CRIP

Arrêté n° 06020241029502

Page 3/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241023001164001

Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif
Attaché

Cadre technique
protection de
l'enfance (h/f)

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 23/10/2024 02/12/
2024 241023 - AA

V060241023001165001 Attaché CHARGE DE PROJET
PVD Prolongation du projet 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DE LA PICARDIE VERTE 60220
Formerie

23/10/2024 01/12/
2024 PVD

V060241023001191001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Chargé des contrats
de maintenance

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 23/10/2024 22/12/
2024

PATRIMOINE
BATI

V060241023001200001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur
Périscolaire / ALSH

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET
D'HALATTE 60700 Pont sainte
maxence

23/10/2024 10/12/
2024 ENFANCE

V060241023001226001

Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif
Attaché

Chef de service
territorial protection

de l'enfance (h/f)
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS 23/10/2024 01/12/

2024 241023 - FL

V060241023001298001 Educateur de
jeunes enfants

Éducateur de jeunes
enfants PMI (h/f)

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 23/10/2024 25/11/
2024 241023 - JM

V060241023001313001
Médecin de 2ème
classe
Médecin hors-
classe

Médecin PMI MDS
(h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à une

intégration directe
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 23/10/2024 13/12/
2024 241023 - FC

V060241023001393001 Rédacteur
Attaché

Adjoint au chef du
service finances et

analyse (h/f)
Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 23/10/2024 01/12/
2024 241023 - CC

V060241023001433001 Adjoint technique AMBASSADEUR DE
TRI

Départ d'un agent
précédemment affecté au projet 26h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DE LA PICARDIE VERTE 60220
Formerie

23/10/2024 01/01/
2025 DECHETS

V060241024000077001 Adjoint
administratif

Assistant(e)
administratif(ve)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 NOYON 60400 Noyon 24/10/2024 02/01/

2025
Cabinet du
Maire

V060241024000500001
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 24/10/2024 01/11/
2024 Education

V060241024000509001 Gardien brigadier Policier municipal (h/
f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 VERNEUIL EN HALATTE 60550

VERNEUIL EN HALATTE 24/10/2024 24/10/
2024

police
municipale

Arrêté n° 06020241029502

Page 4/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241024000534001 Adjoint technique
Directeur(trice)
Adjoint(e) aux

Services Techniques

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MOUY 60250 MOUY 24/10/2024 01/01/

2025 Technique

V060241024000555001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 24/10/2024 01/11/
2024 Education

V060241024000587001
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 24/10/2024 01/11/
2024

Accueils de
loisirs

V060241024000587002
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 24/10/2024 01/11/
2024

Accueils de
loisirs

V060241024000829001
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé lors d'une promotion
interne 28h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 24/10/2024 01/11/
2024

Accueils de
loisirs

V060241024000829002
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé lors d'une promotion
interne 28h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 24/10/2024 01/11/
2024

Accueils de
loisirs

V060241024000850001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Assistant.e de crèche Poste créé lors d'une promotion
interne 28h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 24/10/2024 01/11/
2024 crèche

V060241024000895001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Ilôtier.e Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 24/10/2024 01/11/
2024 Service Propreté

V060241024001065001 Attaché Chargé de mission
Mobilité Durable

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DE LA PLAINE D'ESTREES
60190 ESTREES SAINT DENIS

24/10/2024 01/02/
2025 Mobilité

V060241024001309001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de
restauration

Poste créé suite à un
changement de temps de travail 35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 24/10/2024 01/11/
2024

RESTAURATION
SCOLAIRE

V060241024001345001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Controleur de
travaux VRD Vélo

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

24/10/2024 01/12/
2024 Espaces Publics

V060241024001369001 Adjoint technique
Agent d'entretien

des espaces verts (h/
f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 GRANDFRESNOY 60680

GRANDFRESNOY 24/10/2024 01/12/
2024 TECHNIQUE

V060241024001375001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

DIRECTEUR DES
BÂTIMENTS (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 24/10/2024 01/01/

2025 DGST

V060241024001398001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant
administratif - f/h

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PAYS DE VALOIS 60800
Crépy en valois

24/10/2024 01/01/
2025

Eau potable et
assainissement

Arrêté n° 06020241029502

Page 5/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241025000092001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Animatrice Halte-
jeux

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
26h15 SAINT LEU D'ESSERENT 60340

Saint leu d'esserent 25/10/2024 04/11/
2024 Solidarité

V060241025000141001 Adjoint
d'animation

Encadrant de pause
méridienne

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 08h45 SAINT LEU D'ESSERENT 60340

Saint leu d'esserent 25/10/2024 04/11/
2024 Enfance

V060241025000141002 Adjoint
d'animation

Encadrant de pause
méridienne

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 08h45 SAINT LEU D'ESSERENT 60340

Saint leu d'esserent 25/10/2024 04/11/
2024 Enfance

V060241025000344001
Agent social
principal de 2ème
classe

agent de
restauration scolaire

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
05h02

SIRS DE PLAINVAL ET DU
PLESSIER SUR SAINT JUST
60130 LE PLESSIER SUR SAINT
JUST

25/10/2024 04/11/
2024 cantine

V060241025000372001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe
Ingénieur

CHargé de mission
réseau de transport

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

25/10/2024 01/01/
2025 Mobilité

V060241025000914001 Adjoint
administratif

Assistant services à
la population (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00

SAINT JUST EN CHAUSSEE
60130 SAINT JUST EN
CHAUSSEE

25/10/2024 01/01/
2025 ADMINISTRATIF

V060241025001092001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent administratif Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 LAIGNEVILLE 60290 Laigneville 25/10/2024 01/11/

2024

V060241025001200001 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 22h40 TALMONTIERS 60590
TALMONTIERS 25/10/2024 04/11/

2024 ANIMATION

V060241026000020001
Attaché
Attaché principal
Directeur (grade
en extinction)

Attaché-e
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 NOAILLES 60430 NOAILLES
CEDEX 26/10/2024 02/12/

2024
administratif
direction

V060241028000069001 Adjoint technique Adjoint Technique Poste créé suite à un
changement de temps de travail 35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 28/10/2024 01/11/
2024 Pôle seniors

V060241028000558001 Technicien
Technicien

multitechnique pôle
collèges

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 28/10/2024 01/12/
2024 230720 - DS

V060241028000813001 Adjoint technique
AGENT

POLYVALENT
VOIRIE (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 MERU 60110 Meru 28/10/2024 01/11/

2024
DIRECTION DES
SERVICES
TECHNIQUES

V060241028000835001 Adjoint technique
AGENT

POLYVALENT AUX
ESPACES VERTS (h/

f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 MERU 60110 Meru 28/10/2024 01/11/

2024
DIRECTION DES
SERVICES
TECHNIQUES

V060241028000900001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à une disponibilité de

courte durée
31h30 ANGY 60250 ANGY 28/10/2024 15/11/

2024 JEUNESSE

V060241028000973001 Adjoint technique
Agent d'entretien

des espaces verts (h/
f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 FITZ JAMES 60600 Fitz james 28/10/2024 01/01/

2025 Technique

Arrêté n° 06020241029502

Page 6/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241029000164001 Adjoint technique
AGENT

D’ENTRETIEN/
RESTAURATION

SCOLAIRE

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 GRANDVILLIERS 60210

GRANDVILLIERS 29/10/2024 28/12/
2024 Cantine

Arrêté n° 06020241029502

Page 7/7


	Arrêté n° 06020241029502
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-10-29T12:13:08+0100
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER 61b785852e62577c4bfc67a8aec39e6e3f446bfd
	DGA par délégation de DGS




